

Przewielebny  
Ks. ZDZISŁAW PAŁUBICKI TJ  
ul. Stawiszyńska 2

62-800 KALISZ

Przychylając się do prośby Przewielebnego Ojca, przesyłam aprobatę dla Statutu *Legionu Małych Rycerzy Miłosiernego Serca Jezusowego*. Wyrażam serdeczne życzenie, aby ambitnie nakreślone cele *Legionu* mogły się urzeczywistniać dla dobra poszczególnych wiernych, jak i całego Kościoła. Życzę też, ażeby nakreślone w Statucie ramy organizacyjne nie stanowiły nadmiernego obciążenia w duszpasterstwie *Legionu*, a jednocześnie były skuteczne w podejmowaniu niezbędnych inicjatyw.

Łączę serdeczne błogosławieństwo



Biskup Pełpliński

Kalisz, dnia 31 lipca 1997 roku.

**Jego Ekscelencja**  
**Ksiądz Biskup Jan Bernard Szlaga**  
**P e l p l i n**

Uprzejmie proszę o aprobatę Statutu *Legionu Małych Rycerzy Miłosiernego Serca Jezusowego* na terenie swojej diecezji. Jest to świeckie ramię wspierające Kościół, do dyspozycji duszpasterzy na wszystkich poziomach. Rys zasadniczy: bezwzględne posłuszeństwo Hierarchii na wzór jezuickiego posłuszeństwa w Kościele (Art. 7 Statutu).

Celem jest ewangelizacja. Idąc za wzorem Mistrza z Nazaretu, pragną miłosierdzie czynić, głosić i je upraszać; czyli w swojej duchowości starają się spełniać charyzmaty trzech gatunków zakonów: czynnych, apostoelskich i kontemplacyjnych. Stają się w ten sposób jakoby III Zakonem ogólnym.

Potrzeba takiego zgrupowania wynika z konieczności utrwalenia owoców Misji Miłosierdzia Bożego, które prowadziłem i nadal prowadzę w różnych parafiach Diecezji Pelplińskiej. Jest duża liczba wiernych w różnych parafiach czekających na aprobatę Kościoła.

W swojej religijności pragniemy połączyć kult Najświętszego Serca Pana Jezusa z kultem Miłosierdzia Bożego. Naprowadzają nas na to słowa św. Pawła Apostoła, że Chrystus nie może być podzielony (por. 1 Kor. 1,13), a także słowa Ojca św. Jana Pawła II w encyklice *O Bożym Miłosierdziu* (patrz Artykuł 3 Statutu).

Z podziękowaniem za pozytywne ustosunkowanie się  
z prośbą o apostoelskie błogosławieństwo

Załącznik: Tekst Statutu.

*Ks. Stanisław Dulubicki SJ*